# Dominica prima in. xl.

aūt p̄ alios non p̄ se. quia tales nō habent grām orandi p̄ se. qz blasphemia est peccatum in sp̄m sanctū. qd̄ non remittit neqz in h̄ seculo neqz in futuro. i. difficulter. ppter subtractionē ḡfe q̄ sp̄issancē benignitas et clemētia habet infundere. cui p̄tumelā faciunt maledictis lacerūt. Sap̄. Benignus est em̄ spiriū sapie et nō lib. maledictū a labijs s. zc.

Dominica prima in  
quadragesima.

## Lce nunc

e temp⁹ acceptabile  
zc. ii. Corinth. vi.

Notandū q̄ sunt q̄tuor genera homīn q̄ ipa solerter obseruare p̄sueverūt. s. agricole ad arandū. Raute ad nauigandū. P̄edici ad sanandū. Peregrini ad ambulandū et loca sancta visitanduz. Un̄ ps̄us. Agricole. medici. nauite mar̄ et pegrini. Longrua sollicitus expectat t̄pavotis. Primo igit̄ h̄t̄s quadragesimale nob̄ p̄siderandū ē q̄si agricol et cultori bus ad arandū et fodēdum glebā cordis nr̄i. vomere cōtritiois. et ad seminandū ger-

mīna v̄tutis. et h̄ ppter sterilitatē alteri⁹ seclī. s. tre egypti et tenebraz. rbi null⁹ ordo s̄z sem. hor. inba. Ubi nec arari nec semiari poterit. Bene. xl. Veniet. vii. anni sterilitatis magne q̄ p̄suptura ē om̄nē v̄bertatē zc. Sz ne aliq̄s se posset excusare q̄ nesciat qd̄ debeat seminare. xl nō beat semen ad seminandum. oñdit apl̄s qd̄ sit seminandum. et q̄ sint semīa. in ep̄la hodier na. Uit em̄. In vigilis. in ie-  
lunis. in castitate. in sciētia.  
in lōganimitate. in suauita-  
te. in sp̄us. in caritate nō ficta  
Hoc em̄ ē granū puz excus-  
sa palea et dignū reponi i lū-  
mi pharaonis horrea p̄ven-  
turā famē sterilitat̄. vii. anno  
ruz. p̄ q̄s accipit defect⁹ oīm  
bonoz q̄ icipiēt i resurrecti-  
one maloz et p̄ modū finē n̄  
hēbūt. qz nec op̄ nec scīa n̄  
rō nec sapīa ē apud iferos q̄  
tu p̄speras. Ec̄s. ix. ppter qd̄ se-  
minandū ē oī tpe bonuz op̄.  
Ec̄s. x. Mane semīa semē-  
tuū et vespe ne cessēt man⁹ t.  
et Mar. iii. Sic ē regnū dei  
qm̄admod si hō faciat semē  
in fraz et dormiat et exurgat  
nocte ac die. et semē germinz  
et increscat. dū nescit ille zc.